Gehäuse-         Reichweite     Bestellnummer             Bestellnummer             Bestellnummer           Bestellnummer
durchmesser   (Sn)                   Thyristor/Kabel             Thyristor/Stecker         Thyristor/Kabel           Thyristor/Stecker
                                                  hellschaltend                 hellschaltend                 dunkelschaltend         dunkelschaltend
M18                   3 m                   PA18CLR30TO               PA18CLR30TOM6         PA18CLR30TC             PA18CLR30TCM6
Hinweis: Stecker und Reflektoren sind separat zu bestellen.
Technische Änderungen vorbehalten (17.10.2011) 1
Reflexions-Lichtschranken, AC
• PBTP-Gehäuse

                                                        (DIN EN 60068-2-32)
Isolationsspannung                     1600 VAC (IEC 60364-4-41)
Bestellschlüssel
Typ
Gehäusebauart
Gehäuseabmessung
Gehäusematerial
Gehäuselänge
Abtastprinzip
Erfassungsreichweite
Ausgangsfunktion
Ausgangskonfiguration
Anschlussart
PA18CLR30TOM6
2 Technische Änderungen vorbehalten (17.10.2011)
PA18CLR30T
Betriebsdiagramm
Betriebsspannung
Objekt erfasst, Lichtstrahl unterbrochen
Ausg. geschaltet: Dunkelschaltend/Öffner
Hellschaltend/Schließer
Tv
Tv
Schaltbilder Ansprechdiagram
Abmessungen
M12 x 1
2 BN
3 BU
3 BU
2 BN
Y
X
Sensor
ER4
Reflector
-60.0
-30.0
0.0
30.0
60.0
0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0
Distance (m)
(m
m
)
(feet)
(inch)
1.6 3.3 4.9 6.6 9.8
-0.8
-0.4
0
0.4
0.8
8.2 11.5 13
Gehäusematerial
  Gehäuse                                       PBTP Polyester, grau